別記第4号様式(第8条関係)

多古町重症心身障害児等短期入所特別支援事業補助金変更承認（却下）通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　多古町指令第　　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

多古町長

　　　　　　　　年　　　月　　　日付けで申請のありました多古町重症心身障害児等短期入所特別支援事業補助金に係る変更について、下記のとおり承認（却下）したので、多古町重症心身障害児等短期入所特別支援事業補助金交付要綱第8条第2項の規定により通知します。

記

１　承認の可否　　　　　承認　・　却下

対象施設

	住所地

	施設名

	種　別

変更内容

	項　　目
	変更前
	変更後

２　却下の場合における理由